
Poslanci, ktorí odpovedali : 

Adriana_Pcolinska@nrsr.sk 

 

Vážený pán Bednár, 

 

dovoľte, aby som Vás informovala, že mojím poslaním je pozorne  počúvať potreby, problémy  a 

názory občanov Slovenskej republiky a  navrhovať ich riešenie  prostredníctvom mojej zákonodarnej 

iniciatívy,  ako aj žiadať o nápravu zistených problémov  prostredníctvom interpelácií poslanca 

Národnej rady Slovenskej republiky na predsedu vlády Slovenskej republiky a členov vlády 

Slovenskej republiky. 

 

Ďakujem Vám za  zaslanie návrhu na preskúmanie ústavnosti a novelizáciu vládneho zákona č. 

252/2012 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 461/2003  Z.z. o sociálnom poistení v znení 

neskorších predpisov,  ktoré ma osobne veľmi zaujali. Verím, že Vami zaslané materiály využijem v 

rámci svojej poslaneckej práce pri prerokovaní návrhov riešení problémov  v oblasti sociálneho 

poistenia, ktoré predloží vláda Slovenskej republiky na rokovanie Národnej rady Slovenskej 

republiky. Zároveň oceňujem Váš záujem o riešenie veci verejných a teším sa na  ďalšiu spoluprácu 

pri riešení problémov v našej spoločnosti.  Ubezpečujem Vás, že Vás budem o spôsobe využitia  

zaslaných návrhov informovať.  

 

S pozdravom   

 

doc. PaedDr. Adriana Pčolinská, PhD. 

poslankyňa Národnej rady Slovenskej republiky 

 

Veronika_Remisova@nrsr.sk 

Dobrý deň,  

ďakujeme veľmi pekne za podnet, budeme sa ním zaoberať.  

S pozdravom,  

veronika Remišová 
____________________ 

lubomir_galko@nrsr.sk 

Dobrý deň,  

ďakujeme, berieme na vedomie. 

S pozdravom / Regards  
Ing. Peter Kolár  
Asistent poslanca 

 

Potvrdenie prečítania   

Úrad vlády SR  Dobosova Adriana  adriana.dobosova@vlada.gov.sk 

Zemanová, Anna (asistent) anna_zemanova@nrsr.sk 

Smolíková, Eva (asistent)   eva_smolikova@nrsr.sk 

Ridoško, Jaroslav (asistent)  jaroslav_ridosko@nrsr.sk 

Gaborčáková, Soňa (asistent)  sona_gaborcakova@nrsr.sk 

Petrík, Simona (asistent)  simona_petrik@nrsr.sk 

Galek, Karol (asistent)   karol_galek@nrsr.sk 
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KlubSMER2   klub.smer@nrsr.sk 

Smer – Prešov  presov.smer@vadium.sk 

Ciz, Miroslav (asistent) Miroslav_Ciz@nrsr.sk 

Sloboda, Vladimír (asistent)  Vladimir_Sloboda@nrsr.sk 

Matejicka, Vladimir (asistent)  Vladimir_Matejicka@nrsr.sk 

Matovič, Igor (asistent)  Igor_Matovic@nrsr.sk 

Bugar, Bela (asistent)  Bela_Bugar@nrsr.sk 

Vazny, Lubomir (asistent)   lubomir_vazny@nrsr.sk 
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